
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2019 року 

 

Про уточнення тем дисертаційних  

досліджень аспірантів і здобувачів  

Херсонського державного університету 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділом аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г щодо уточнення тем дисертаційних досліджень 

аспірантів і здобувачів Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

Уточнити теми дисертацій на здобуття наукового ступеня кандидата 

наук: 

Зі спеціальності 10.02.04 – Германські мови 

- Нісаноглу Наталі Георгіївні, здобувачу кафедри англійської мови та 

методики її викладання, в такій редакції: «Актуалізація концепту 

КОНСЕНСУС в англомовному публіцистичному дискурсі: 

лінгвокогнітивний та комунікативно-прагматичний аспекти». Науковий 

керівник – д.філол.н., професор Бєлєхова Л.І. 

Зі спеціальності 19.00.01 – Загальна психологія та історія психології 

- Танасійчук Олені Миколаївні, аспірантці кафедри практичної 

психології, в такій редакції: «Динаміка архетипових образів особистості в 

процесі професійного становлення психологів». Науковий керівник- к 

психол.н., доцент Тавровецька Н.І. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


